1 inferiore Δ 3 patrem *x ex Catal.*] tamen | coniunctione corr. A' 4 patris Γ matris Δ G del. a | faciet Δ 5 proscribi *x]* conscribi 10 positam Δ 12 associat et D<sup>2</sup>] associat AB<sup>a</sup>a societate cet. 13 perficit Δ 14 has easdem Δ G 15 devoto D<sup>2</sup>] devota | venerationis ardore Δ] veneratione Γ 18 et om. Δ 19 illecebras] cupiditates N 20 add. bis ξ, plura excidisse putat *x* 21 voluptatum *x]* voluptate AN voluntate BDG

haec eadem in contrarium vertunt fatorum mutata decreta.

[Iuppiter et Mercurius quadrati.] Si Iuppiter 8 et Mercurius quadrata fuerint radiatione coniuncti, et 5 dextri quadrati Iuppiter superiorum possidens partem in sinistro quadrato Mercurium positum minaci radia- tione respexerit, ex ista coniunctione scripturarum vel litterarum *vel* artium decernuntur officia, et ratio- nibus facit computationibusque praepositos, et patri- 10 monium illis et actus ex publica quadam defensione confertur. Si vero Mercurius superior effectus et dex- 9 trum possidens latus Iovem in inferiori loco consti- tutum quadrata radiatione respexerit, faciet ista coniunctio sufficientia subsidia facultatum, sed hi semet 15 ipsos in omni actu semper impediunt, omnia bona quasi mala † innoto mentis timore vitantes, et erunt *tales* ut quicquid alii summis consequi desiderent precibus, id totum etiamsi casu illis obvenerit, obsti- nato mentis iudicio contemnant. Sed nec beneficia 20 sibi ab aliis conferri desiderant, [sed] nec ipsi bonum sibi aliquid comparare conantur.

[Iuppiter et Luna quadrati.] Si Iuppiter et *fol. 71r* Luna quadrata fuerint radiatione coniuncti, et dextri 10

7 172, 11 γραμματεῖς καὶ ψήφων διευθυντῆρας καὶ λογιστὰς σημαίνει· οἷς δὲ ἀπὸ κοινῆς προστασίας ὁ βίος καὶ ἡ πρᾶξις ἔσται. εἰ δὲ ὁ Ἐρμῆς τὸν Δία καθύπερτεροῦ, τὸν μὲν βίον οὐκ ἀποδοι, τῇ δὲ ἀκρισίᾳ πολλὰ τὰ ἐναντία διαπράττονται καὶ τὰ μὲν ἀγαθὰ ὡς φαῦλα ἐκτρέπονται, ὅπερ ἄλλοι λαβεῖν εὑχονται, οὗτοι (τοῦτο κ) λαβεῖν οὐκ ἐθέλοντες καὶ αὐτόμata τὰ ἀγαθὰ λόντα εἰς αὐτὸν ἀποφεύγοντει (-γοντες κ) καὶ ἐπὶ ταῖς εὐεργε- σίαις ἀχαριστούμενοι.

1 contrarium a] contrario | vertunt A] vel tunc *cet.*

8 add. *ξ* (liberalium a) *vel secretarum* σ 10 illisque Γ | et actus *om.* Δ 11 confertur D] conferetur Γ *om.* N 12 in *om.* Δ G 16 quaesi corr. D<sup>2</sup>v | ignavo κ innato σ 17 add. a | quicquid alii κ σ summis ξ] quidquidem ais ut nimis Γ quic- quid ematis ut nimis Δ 19 contemnant N G] contemnat 20 del. a 21 aliquod Δ

quadrati Iuppiter superiorem possidens partem in sinistro quadrato Lunam positam minaci radiatione respexerit, et matri et ipsi infinitas divitias decernit ista coniunctio, et maxima negotiorum decernit officia, et omnibus affinibus praeponit merito maxime dignitatis, \*\*\* gradu positum populo cum notitia semper insinuat, et erit egregio famae testimonio semper or-  
11 natus. Si vero Luna superior effecta et dextrum possidens latus Iovem in inferiori loco constitutum quadrata radiatione respexerit, multa felicitatis insignia largitur ista coniunctio. Sed et commendationes decernit et glorias, et potentibus ac regibus prospera commendatione semper insinuat. Sed non per omne  
<tempus> haec eadem felicitas perseverat. Nam quodam tempore et patrimonii damna et honoris detri-  
menta decernit, et insignia minuit dignitatis, et pigro  
mentis torpore oppressos <a> praecedentium negotiorum administrationibus alienos efficiet.

## XI.

1 [Mars et Sol quadrati.] Si Mars et Sol qua-  
drata fuerint radiatione coniuncti, et dextri quadrati Mars superiorem possidens partem in sinistro Solem positum minaci radiatione respexerit, nullum infortuniorum casum praetermittit ista coniunctio, et omnes

3 172, 30 τῇ τε μητρὶ καὶ αὐτῷ πρᾶξιν καὶ βίον δώσει· καὶ τοῦ ἀδίου γένους ὑπέρτερος ἔσται ἐνεκα τιμῆς καὶ ἐπὶ προεδρίας λαοῦ τεταγμένος ὄνομα μέγα καὶ φήμην πολλὴν ἐν τῇ πόλει ἔχων. εἰ δὲ ἡ Σελήνη τὸν Δία δεκατεύον, κλέος καὶ σύστασιν σημαίνει ἐν ἡγεμονικοῖς προσώποις· πλὴν ἐν προβάσει τῶν χρόνων ἐλάττωσιν τινα καὶ ἀπρᾶξιν ἐν τινι καιρῷ οἶσει.  
23 174, 31 ἀεὶ βλάπτει . . . καὶ ἐν τῇ προποτῇ ἐναντιοῦται.

6 excidit velut et in summo dignitatis ζ | cum] eum **ABD**  
notitia <dignitatis> σ 9 in om. **A** 11 et glorias decernit **A**  
14 add. **N** | namque **A** 17 corpore **AG** | torpore mentis ξ |  
add. **a** 18 efficiet alienos **A** 24 casu **A**

proficiendi occasiones promotionumque ordines maligna  
decreti compositione semper inpugnat. Si vero Sol 2  
superior effectus et dextrum possidens latus Martem  
in inferiori loco constitutum quadrata radiatione re-  
5 spexerit, et patri et ipsi qui natus fuerit ex ista con-  
iunctione miserum praeparatur exitium, infortuniorum  
cumulus *(in)*ponitur, et varia calamitatum decernuntur  
incommoda, seditiones concitat, pugnas indicit, et po-  
pularis animadversionis excitat metuenda discrimina.  
10 Sed et integra mentis et consiliorum fundamenta sem- 3  
per ex \*\*\*, aliorum oculis miserum pondus caeci-  
tatis indicit. Sed haec periculorum discrimina in diurna  
genitura fortius concitantur, praesertim si ista con-  
iunctio cum horoscopo fuerit minaci radiatione con-  
15 iuncta, vel si Mars in occasu positus vel MC. possi-  
dens partem *(vel in)* alio cardine constitutus Lunae  
lumen crescentis exceperit. Tunc publica animadver- 4  
sione prostratos miseris lacerationibus dissipant, tunc  
populari animadversione laceratis artibus honor dene-  
20 gatur debitus sepulturae, ut animadversionis et post  
mortem perseverante discriminē maior calamitatis exi-  
tus augeatur. Sed et in nocturna genitura ex ista  
coniunctione haec eadem simili rationis ordine perpe-  
trantur.

25 [Mars et Venus quadrati.] Si Mars et Venus 5  
quadrata fuerint radiatione coniuncti, et dextri qua-

(2) εἰ δὲ ὁ Ἡλιος δευτερέει τὸν Ἀρεα, αὐτῷ τε καὶ τῷ πατρὶ  
διέθριος πταισματα γὰρ πάμπολλα φέρει καὶ τὴν πτῆσιν ἀπο-  
στερεῖ (10) καὶ οἰς μὲν παραφροσύνην ἐπάγει, ὃν δὲ τὸν  
δρυθαλμὸν ἡμάλδυνε· καὶ χεῖρον ἐν ἡμερινῇ γενέσει.